



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 178/2014

Pregão nº 104/2014

**Fornecedor: 37 - RIBEIRO DE ALMEIDA MAT. DE CONSTRUCAO LT**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
4583	FIO PARALELO 2X 2 5 MM	M	4.500,00	1,7700	7.965,00
4585	FIO SOLIDO 4 MM	M	3.000,00	1,4000	4.200,00
15439	FIO RIGIDO 1 5 MM	M	2.100,00	0,5400	1.134,00
15440	FIO RIGIDO 6 0 MM	M	2.400,00	2,1000	5.040,00
15454	CABO FLEXIVEL 2 5MM	M	750,00	1,0200	765,00
15466	CABO MULTIPLEX 4 X 4 25MM	M	350,00	10,5000	3.675,00
20025	FIO RIGIDO 10 MM	M	750,00	3,4500	2.587,50
4573	FITA ISOLANTE ROLO C 20 METROS	RL	633,00	4,1800	2.645,94
1906	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1 TECLA COM PLACA	UNI	315,00	3,2000	1.008,00
1907	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 2 TECLA COM PLACA	UNI	320,00	5,4500	1.744,00
1908	INTERRUPTOR SIMPLES COM 1 TECLA 1TOMADA PLACA	UNI	310,00	6,1500	1.906,50
4577	CHUVEIRO TIPO DUCHA SIMPLES 127 W	UNI	180,00	30,5200	5.493,60
4578	DISJUNTOR MONOFASICO 30 AMPERES	UNI	170,00	6,1000	1.037,00
4580	DISJUNTOR MONOFASICO 50 AMPERES	UNI	180,00	6,9800	1.256,40
4581	ESPELHO CEGO 4X4	UNI	180,00	2,2500	405,00
8132	INTERRUPTOR 3 TECLAS	UNI	10,00	7,6500	76,50
14161	REATOR ELETRONICO 1 X 20	UNI	600,00	11,3900	6.834,00
15460	TOMADA 2P X T 10A EMBUTIR	UNI	210,00	4,4000	924,00
15462	TOMADA 2P T 20A	UNI	210,00	5,5000	1.155,00
15465	SOQUETE ELETRICO RECEPACULO PARA FLUORESCENTE C	UNI	300,00	1,1000	330,00
15716	DISJUNTOR BIFASICO 30A	UNI	100,00	22,1500	2.215,00
15717	DISJUNTOR BIFASICO 50A	UNI	20,00	22,1500	443,00
15718	DISJUNTOR BIFASICO 20A	UNI	20,00	22,1500	443,00
19310	PLAFON BASE E27	UNI	610,00	2,7800	1.695,80
19313	SOQUETE DE PRESSAO PARA LAMPADA FLUORESCENTE	UNI	400,00	1,1000	440,00
20023	CHUVEIRO TIPO DUCHA 4 TEMPERATURAS 220 W	UNI	140,00	30,5200	4.272,80
20024	ESPELHO CEGO 4X2	UNI	240,00	1,1000	264,00
20041	PORTA LAMPADA ADAPTADOR E 40 E 27	UNI	140,00	5,1100	715,40
21730	CHUVEIRO TIPO DUCHA 4 TEMPERATURAS 127 W	UNI	60,00	30,5200	1.831,20
21867	REATOR 1X20 110 W	UNI	150,00	11,3000	1.695,00

Total: 64.197,64

**Fornecedor: 5798 - W. F. DIST. DE EQ. DE INFORMATICA EIRELI**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
15453	CABO FLEXIVEL 1 5MM	M	650,00	0,6400	416,00
15455	CABO FLEXIVEL 4 0MM	M	500,00	1,6200	810,00
15456	CABO FLEXIVEL 6 0MM	M	400,00	2,2700	908,00
4590	ESPELHO PARA TOMADAS 4X2	UNI	320,00	2,6700	854,40
15436	CONECTOR E40 PORTA LAMPADA	UNI	240,00	6,3500	1.524,00

15457	BRACADEIRA NYLON 300MM	UNI	2.400,00	0,2300	552,00
15521	CANALETA PVC 50X50X2000	UNI	600,00	29,6000	17.760,00
15570	CANALETA PVC 20X10X2000	UNI	550,00	3,4000	1.870,00
15571	CANALETA PVC 40X15X2000	UNI	500,00	22,0000	11.000,00
21732	DIJUNTOR TRIFÁSICO 200 A	UNI	100,00	299,0000	29.900,00
21734	DIJUNTOR TRIFÁSICO 50 A	UNI	100,00	51,2000	5.120,00
21735	DIJUNTOR TRIFÁSICO 70 A	UNI	100,00	69,9000	6.990,00
21865	BRAÇADEIRA DE NYLON 500 MM	UNI	7.000,00	1,2600	8.820,00

*Total:* 86.524,40

**Fornecedor:** 7319 - PWX - COMERCIAL LTDA - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
3997	REATOR ELETRONICO 2 X 40W	UNI	1.100,00	12,9200	14.212,00
4574	REATOR 1X40 110 W	UNI	200,00	11,9000	2.380,00
4575	REATOR 2X20 110 W	UNI	120,00	13,0000	1.560,00
8131	REATOR 2X40 110V	UNI	120,00	12,9200	1.550,40
15447	LAMPADA ELETRONICA 30W X 127V	UNI	200,00	11,0000	2.200,00
15448	LAMPADA ELETRONICA 46W X 127V	UNI	200,00	23,0000	4.600,00
15449	LAMPADA ELETRONICA 46W X 220V	UNI	200,00	22,9800	4.596,00
19311	LAMPADA MISTA 250W 220V	UNI	180,00	16,5000	2.970,00
19312	LAMPADA MISTA 500W 220V	UNI	210,00	29,0000	6.090,00
20030	LAMPADA ELETRONICA 30W X 127V ESPECIAL	UNI	700,00	10,8000	7.560,00
20031	LAMPADA ELETRONICA 30W X 220V ESPECIAL	UNI	800,00	10,8000	8.640,00
20032	LAMPADA ELETRONICA 59W X 127V	UNI	350,00	30,8000	10.780,00
20033	LAMPADA ELETRONICA 59W X 220V	UNI	370,00	30,8000	11.396,00
20034	LAMPADA ELETRONICA 85 X 127V	UNI	380,00	51,0000	19.380,00
20035	LAMPADA ELETRONICA 85 X 220V	UNI	350,00	51,0000	17.850,00
20036	LAMPADA MISTA 250W E 27	UNI	100,00	15,9500	1.595,00
20042	PROJETOR ALUMINIO 400 500W	UNI	230,00	30,3700	6.985,10
20043	REATOR VAPOR SODIO 400 W	UNI	10,00	83,0000	830,00
21733	DIJUNTOR TRIFÁSICO 100 A	UNI	100,00	70,0000	7.000,00

*Total:* 132.174,50

**Fornecedor:** 7321 - PAULO CESAR DOS SANTOS - COMERCIO EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1910	LAMPADA FLUORESCENTE 127 V 40W	UNI	450,00	3,3900	1.525,50
1911	LAMPADA FLUORESCENTE 127 V 20W	UNI	850,00	3,3900	2.881,50
8133	RELE FOTOCELULA 220V	UNI	200,00	11,2000	2.240,00
14159	RELE FOTOELETRICO 110V	UNI	300,00	11,2400	3.372,00
15444	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	UNI	130,00	21,0000	2.730,00
15445	LAMPADA ELETRONICA 25W X 127V	UNI	450,00	8,4700	3.811,50
15446	LAMPADA ELETRONICA 25W X 220V	UNI	400,00	8,4700	3.388,00
15458	LUMINARIA 2 X 32 36 40W	UNI	20,00	52,5000	1.050,00
15459	LUMINARIA 2 X 16 18 20W	UNI	20,00	42,4700	849,40
20021	BASE PARA RELE FOTOCELULA	UNI	350,00	5,0000	1.750,00
20026	LAMPADA ELETRONICA 15W X 127 V ESPIRAL	UNI	150,00	8,5000	1.275,00
20028	LAMPADA ELETRONICA 25W X 127 V ESPIRAL	UNI	600,00	9,9700	5.982,00
20029	LAMPADA ELETRONICA 25W X 220 ESPIRAL	UNI	500,00	9,9000	4.950,00
20037	LAMPADA MISTA 500W E 40	UNI	40,00	29,9900	1.199,60
21731	LÂMPADA ELETRÔNICA 30 W X 127 V ESPIRAL	UNI	200,00	15,0000	3.000,00

21866	LAMPADA FLUORESCENTE 127 V 40 W	UNI	1.150,00	3,3900	3.898,50
21868	LAMPADA VAPOR METALICO 400W TUBULAR	UNI	20,00	30,0000	600,00
				<i>Total:</i>	44.503,00
				<i>Total Geral:</i>	327.399,54